
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamata la deliberazione GM n. 145 del 1.12.2004, con la quale il comune di Cattolica ha aderito al 

Coordinamento Provinciale Enti di Servizio Civile e la determinazione dirigenziale n. 269, con la quale è stata 

versata la quota sociale al suddetto Coordinamento;

Rilevato che le dipendenti Bartolucci, Gianoli, Bucchi e Stoppioni collaborano alla gestione del personale e 

delle attività del servizio civile volontario presso il nostro Ente e che a tale scopo il coordinamento provinciale 

ha concordato un percorso formativo costituito da n.3 incontri di cui i primi due appuntamenti sono previsti per i 

giorni 12 e 19 luglio dalle ore 9 alle ore 13 presso la sede di corso D'Augusto della Provincia di Rimini, costo 

pro capite E. 20,00 (complessivamente E. 80,00) da versare sul conto intestato a CoPrESC: Banca Valmarecchia 

Filiale Flaminia Rimini, n. 016000017978 Cin K Cab 24203 ABi 08995;



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare le dipendenti Bartolucci, Gianoli, Bucchi e Stoppioni, che collaborano alla gestione del 

personale e delle attività del servizio civile volontario presso il nostro Ente a partecipare al percorso formativo 

costituito da n.3 incontri di cui i primi due appuntamenti sono previsti per i giorni 12 e 19 luglio dalle ore 9 alle 

ore 13 presso la sede di corso D'Augusto della Provincia di Rimini, costo pro capite E. 20,00 (complessivamente 

E. 80,00) da versare sul conto intestato a CoPrESC: Banca Valmarecchia Filiale Flaminia Rimini, n. 

016000017978 Cin K Cab 24203 ABi 08995;

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 80,00 sul cap. 270.006 "Fondo per la formazione del 

personale" del bilancio 2005 - impegno n. 1110 -;

3) - di individuare nell'Economo com.le, rag. Marisa Gennari e nella dr.ssa Stefania Gianoli le responsabili 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31744/ASD-DEL     Determina D. n. 408 del 08.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


